
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁST , BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO
MÍSTO A MČ BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

NAŠE ČJ.:

VYŘIZUJE:

Vážený pane Kabpárku

dle domluvy reaguji na Váb dopis z a pak také na setkání s Vámi a dalbími rodi�i, které proběhlo 
žil tři otázky – ín ůzky rodi�i dětí ze Za 

– vyřebili již dřív jinou cestou, takže teď odpovídám zbývající

aní ředitelka Za PaedDr. Alena Zanettiová, potvrdila, že plánuje skon�it ve své
až k dnímu dni ého funk�ního období, tj. k

zástupce zřizov na situaci ve bkole reaguj následovně:
1. Radě městské �ásti navrhnu, aby byl �lenem bkolské rady za zřizovatele po rezignaci Mgr. Petra Hladíka 
jmenován ges�ní pro bkolství, tedy já sám. Věřím, že z této pozice budu moci nejen pozornějbí sledovat 
ituaci ve bkole, ale zároveň budu lépe moci vnímat, jaké jsou požadavky a o�ekávání rodi�ů.

Radě městské �ásti předložím návrh na vyhlábení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Za 
49 hned po projednání na příbtí Komisi bkolství a kultury se uskute�ní návrh na vyhlábení 
konkurzu Radě předložím na jednání pravděpodobně případně následující řádně ě

3. Vyžádal jsem si ze bkoly přehled výdajů za bkolní družinu za kalendářní rok 2023 a první pololetí 2024
ároveň jsem paní ředitelku, podobně jako ostatní řed lé nám zřizovaných b , aby každé

půlroku rodi�ům přehled nákladů za bkolní družinu. 
Problémy, které bkola řebí di�ů řebením ohledním případě paní ředitelky

é ve svém návrhu výb odměny, kterou ředitelům abich příspěvkových organizaci
dvakrát ro�ně rada městské �ásti uděl

í

místostarosta M Brno

Rodi�e dětí Za Zeiberlichova
Tomáb Kabpá
ástupce rodi�ů

Na klínku 803/30


		2024-09-24T09:26:45+0200




